
Par launagu samaksas kārtību 2026. gadā 
 

Vēlamies informēt, ka  sākot ar 2026. gada 19. janvāri norēķiniem par launagiem, kā arī 
launagu kavējumu pieteikšanai, tiks izmantota mobilā lietotne  Mobilly (Mobilly). 

Ja vēlēsieties izmantot ēdināšanas pakalpojumu launagu, tad jums būs jāreģistrē savs profils 
Mobilly lietotnē un jāpievieno bērns launagam. 

Pieteikt bērnu launagam Mobilly lietotnē jūs varat nekavējoties, bet uzskaite un maksājumu 
saņemšana tiks uzsākta ar 2026. gada 19. janvāri.  

Lūdzam vairs neveikt maksājumus saskaņā ar iepriekšējo kārtību, bet aktīvi pāriet uz 
Mobilly lietotni. 
 
*  Naudas līdzekļi, kas ir samaksāti pēc iepriekšējās  launagu apmaksas kārtības, bet nebūs izlietoti 
līdz 2026. gada 18.janvārim, tiks samaksāti jums atpakaļ ar pārskatījumu uz jūsu kontu, saņemot jūsu 
e-pasta pieprasījumu ar norādītu jūsu konta numuru un bērna vārdu, uzvārdu. Šādu e-pastu sūtiet uz 
mūsu e-pasta adresi: gramatvedība.zaks@inbox.lv 
   
 

Kā pieteikt bērnu launagam un veikt samaksu? 
 
Ja jūs lietojat Mobilly, tad: 
-  vispirms veicat lietotnes atjauninājumus; 
-  izvēlaties pakalpojumu sadaļas Citi apakšsadaļu Ēdināšana; 
- ievērojot tajā prasīto informāciju, atrodat bērna izglītības iestādi (skolu) un pievienojiet bērnu launagam; 
- ieskaitiet Mobilly maciņā naudas līdzekļus un sekojot līdzi tam, lai naudas atlikums visu laiku būtu 
vismaz viena launaga vērtībā. Ja Mobilly maciņā nepietiks naudas līdzekļi, tad launags bērnam netiks 
sagatavots.   
Papildus informāciju, kā to izdarīt, skatīt pielikumā vai saitē: https://mobilly.lv/wp-
content/uploads/2026/01/Mobilly-pusdienas-instrukcija.pdf 

 

 
 

Ja jūs nelietojat Mobilly, tad: 
-  vispirms uzstādiet uz savas viedierīces Mobilly lietotni https://mobilly.lv/app-link vai 
https://apps.apple.com/us/app/mobilly/id511847269  
-  reģistrējat savu profilu; 
-  izvēlaties sadaļā Citi apakšsadaļu Ēdināšana; 
- ievērojot tajā prasīto informāciju atrodat bērna izglītības iestādi (skolu) un pievienojiet bērnu launagam; 
ieskaitiet Mobilly maciņā naudas līdzekļus un sekojot līdzi tam, lai naudas atlikums visu laiku būtu vismaz 
viena launaga vērtībā. Ja Mobilly maciņā nepietiks naudas līdzekļi, tad launags bērnam netiks sagatavots. 
Papildus informāciju, kā to izdarīt, skatīt pielikumā vai saitē: https://mobilly.lv/wp-
content/uploads/2026/01/Mobilly-pusdienas-instrukcija.pdf 

 
 
 
Par kavējumu pieteikšanu 

 
Kavējumu pieteikšana, atcelšana notiks tikai Mobilly lietotnē pie bērna profila sadaļā Kavējumi. Tam 

ir radīts ērts rīks, kur jūs varat norādīt konkrētās dienas, kad launags nav vajadzīgs, kā arī brīvi atcelt 
pieteiktos kavējumus. 

Vēršam uzmanību, ka kavējumu pieteikumus par launagiem ir iespējams veikt ne vēlāk kā līdz 
attiecīgās dienas plkst. 9.00.  Kavējumu par tekošās dienas launagu pēc plkst. 9.00 nevarēs iesniegt, launags 
tiks sagatavots un samaksa tiks ieturēta.  Lūdzam savlaicīgi veikt kavējumu pieteikšanu. 
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Bērna profila sadaļā būs pieejams QR kods (kvadrātkods), taču, patreiz to nav paredzēts 
lietot. Ja saistībā ar kvadrātkoda izmantošanu būs kādas izmaiņas, tad par to savlaicīgi informēsim.  
 

Tehnisku un norēķinu jautājumu gadījumā lūdzam sazināties ar Mobilly klientu atbalstu, 
rakstot uz  e-pastu: info@mobilly.lv vai zvanot uz: +371 22001859 

Citu jautājumu gadījumā lūdzam sazināties ar  ēdinātāju SIA “ŽAKS-2”, rakstot uz  e-pastu: 
gardbridis@inbox.lv vai zvanot uz: +371 23770088 
 

Pielikumā: Vizuālā informācija – kā pieteikt bērnu launagam. 
 

Cieņā 
SIA “ŽAKS-2” 
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